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Av herr Holmgren, om arvoden åt varvscheferna vid -flottans 
stationer i Karlskrona och Stockholm.

' Utan tvivel äro varvschefsbefattningarna vid flottans stationer i 
Karlskrona och Stockholm av synnerligen krävande beskaffenhet.

Till belysande härav må anföras chefens för marinstaben yttrande, 
vilket återfinnes i Kungl. Maj:ts proposition nr 248, i vilket han fram
håller, att kostnaderna för vid Karlskrona varv under ett år utförda 
arbeten kunna uppgå till 10 millioner kronor, att den på Karlskrona 
varv sysselsatta personalen kan uppgå till omkring 2,500 man, att de 
örlogsfartyg, för vilkas underhåll in. m. Karlskrona varv har att sörja, 
till antalet uppgå till över 60 med ett sammanlagt deplacement av över 
80,000 ton, samt att ungefärliga värdet av statsverkets under varvs- 
chefens i Karlskrona förvaltning stående fasta och lösa egendom uppgår 
till över 126 millioner kronor. Ett särskilt arvode till de beställnings- 
havare, vilka bestrede varvschefsbefattningarna i Karlskrona och Stock
holm, syntes därför chefen för marinstaben såväl med hänsyn till övriga 
militära beställningshavares löneförmåner som med avseende fästat vid 
inom den civila förvaltningen i motsvarande fall utgående löneförmåner 
vara synnerligen väl motiverat.

Även arméns och marinens avlöningssakkunniga hava funnit, att 
det arbete, som åligger innehavarna av nämnda befattningar, är av syn
nerligen krävande art, och hava för den skull föreslagit arvoden för 
varvscheferna i Karlskrona och Stockholm uppgående per år till 1,800 
resp. 900 kronor.

Jämväl förvarsväsendets lönenämnd har funnit skäligt föreslå samma 
arvoden till varvscheferna i fråga.

På grund av det anförda får jag hemställa att riksdagen ville 
besluta
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att till varvscheferna vid flottans stationer skola 
utgå arvoden till ett belopp av 1,800 kronor för varvs- 
chefen i Karlskrona och 900 kronor för varvschefen i 
Stockholm.

Stockholm den 28 april 1922.

Bj. Holmgren.


